АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2024                                    № 184

Об утверждении карты-плана территории,

подготовленной в результате выполнения комплексных кадастровых работ

в границах кадастрового квартала 51:25:0010302

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании муниципального

контракта от 19.02.2024 № 1, учитывая протокол заседания согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной от 23.08.2024 № 1, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую карту-план территории, подготовленную

в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового

квартала 51:25:0010302, расположенного на территории ЗАТО г. Островной

(далее – карта-план территории).

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной (Салимова Л.П.) в течение трех дней с даты утверждения карты-плана

территории кадастрового квартала 51:25:0010302 направить в орган регистрации прав

в порядке, установленном частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной               О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/